
    ２０１９年１２月２３日(月)  小松シティＲＣ第９３２回例会 当クラブ出席率 ５２.９４％ （補正出席率５５.８８％） 

       「クリスマスファミリーナイト例会・懇親会」担当：会場委員会・親睦委員会 

例会場：〒９２３－０８６８ 石川県小松市日の出町４－９３  

    ホテルビナリオKOMATSUセントレ２階 毎週月曜日 19：00点鐘 

事務所：同上 ﾎﾃﾙﾋﾞﾅﾘｵKOMATSUｾﾝﾄﾚ１Ｆ TEL ０７６１－２０－２６１０  FAX ２０－２６００ 

E-Mail：rotarian@sirius.ocn.ne.jp    Home-Page：http//www3.ocn.ne.jp/~rotarykc/    

国際ロータリー第2610地区 

  1998年3月25日創立 

ROTARY Club of 

 KOMATSU CITY 

Rotary  Club  of Rotary  Club  of   

    Komatsu City  NewsKomatsu City  News 

２０２０年１月２７日発行 

    第  ２２巻 １９号 

 ２０１９‐２０２０年度ＲＩテーマ 

 「ロータリーは世界をつなぐ」 

１２月のロータリーレート １ドル１０８円 

【米山奨学生１２月分奨学金贈呈】～米山奨学生 王嘉さん～ 
 

【幹事報告】 
 ・首里城火災に対する募金について 
 

【活動報告】 

 ・ＲＬＩパートⅢ（9：30～金沢勤労者プラザ）吉田正 

【会長挨拶】山崎会長   

クリスマスファミリーナイト懇親会！！ 
長戸親睦委員長が司会を務め、安田副会長より乾杯のご発声とご挨拶を頂き、

華やかに懇親会が開宴致しました！ 

                         ☆★ マジックショー ～牧 康晴さん～ ★☆ 

良い子の子供たちと、大人の皆様にも、 

サンタさんからプレゼント！ 



「小松シティＲＣ ニコニコボックス ＭＥＲＲＹ ＣＨＲＩＳＭＡＳ・その他」 
 

・山崎秀雄「おかげさまで、本日の第932回例会クリスマスファミリーナイトをもちまして2019-2020の前半を終える事は会員皆 

      様のお陰と思っております。後半も宜しくお願いします。準備にあたり親睦委員会の皆様を始め協力者の皆様ご苦労様 

      でした。皆様、良いお年をお迎え下さい。」 

・安田和夫「メリークリスマス、今夜はホーリーナイト前夜祭、令和元年のしめくくりの例会に何とか出席出来ました。来年も皆様 

      お元気で宜しくお願いします。」 

・杉本隆「楽しいクリスマス例会を企画・準備していただいた長戸親睦委員長をはじめとする親睦委員の皆様、有難うございまし 

     た。皆様のご協力のお陰で、山崎年度も無事半年を終えることが出来ました。残り半年もご協力宜しくお願い申し上げま 

     す。王さん、健康に留意して頑張って下さい。」 

・濱本哲成「ちょっとゼンジ―北京のようなマジックショー、よかったです。先端技術大学院大学の王さんの何とか見破ってやろう 

      という目線が熱かったっす！マッチ売りのともこは来るわ、いいクリスマスファミリーナイト例会でした。来年もシ 

      ティＲＣ、ワンチームでＧＯＧＯ！どうぞ宜しく！長戸クロースも有難う！」 

・大杉忠夫「クリスマス例会に初めて孫１号を連れて参加しました。有難うございます。」 

・小林彦幸「楽しいクリスマス有難う！親睦委員会、ご苦労様です。」 

・村上正之「メリークリスマス！皆さん、良いお年をお迎え下さい。」 

・髙見恵子「メリークリスマス！又大勢でやって参りました。楽しんで帰りたいと思います。王さん、クリスマス楽しみましょ 

      う！」 

・角谷治男「楽しいクリスマスパーティをお世話頂いた皆さん、有難う！来年５月第２２回日本こども歌舞伎ＩＮ小松、勧進帳で孫 

      娘が四天王亀井六郎役で出演する事になりました。上手くいきますように。」 

・吉田弘文「今日は楽しいクリスマスファミリーナイト有難うございます。孫２人を連れて初めて来ました。孫も喜んでいるみたい 

      です。親睦委員の方ご苦労様でした。」 

・奥山悦朗「皆さん、メリークリスマス！今日は楽しんで下さい。」 

・鈴木裕文「お世話頂いた皆さん、今年も素敵なクリスマスファミリーナイト有難うございます。楽しみにさせて頂きました。」 

・中山宇一郎「メリークリスマス！一年間有難うございました。来年も宜しくお願いします。」 

・松本賢一「長戸委員長、クリスマスファミリー例会設営お疲れ様でした。角谷さんご家族と楽しく過ごさせて頂きました。」 

・水落宣行「王さん、ご家族の皆様ようこそ！親睦委員の皆様、今日はお世話を有難うございます。メリークリスマス！」 

・八田知子「令和元年、最後の例会、クリスマスファミリーナイト、無事１年のしめくくりとして、とても楽しい時間となりまし 

      た。いい事も悪い事も、楽しい事も悲しい事もあったかと思いますが、来年もいい１年でありますように。あと９日良 

      いお年をお迎え下さい。」 

・長戸康英「王さん、今日はお越し頂き有難うございます。楽しんで頂けましたでしょうか。会員とご家族の皆様も、本日は有難う 

      ございました。安田さんのお陰で楽しいマジックショーを見てもらえ、良かったです。」 

・鈴木隆史「メリークリスマス！毎年クリスマスファミリーナイトを楽しみにしていたのですが、今回は残念です！本年はケガで欠 

      席ばかりでしたが、来年は体調整えて頑張ります！」 
                                                          （順不同・敬称略） 

 

【編集】会報広報委員会 

※ご意見等がございましたら、当クラブ会報広報委員までお申し出下さい。 

Rotary  Club  of Rotary  Club  of   Komatsu City  NewsKomatsu City  News 


